Республика Мордовия

Теньгушевский муниципальный район
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения
 «Об итогах исполнения  бюджета Теньгушевского

 муниципального района за 2021 год»

от «07» апреля 2022 года
Присутствует: 34 человек
На публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об итогах исполнения  бюджета Теньгушевского  муниципального района за 2021 год» приглашались: депутаты Совета депутатов Теньгушевского муниципального района, главы сельских поселений, руководители сельскохозяйственных, промышленных предприятий, крестьянских (фермерских) хозяйств, организаций и учреждений осуществляющих свою деятельность на территории Теньгушевского муниципального района, директора муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, представители политических партий и иных общественных объединений,  представители прокуратуры, печати, все желающие жители района.
Открывает и ведет публичные слушания – председатель совета депутатов Теньгушевского муниципального района Дудырин С.П.
1.
Избрание секретариата публичных слушаний.
Секретарем публичных слушаний избрана Голякова И.Г. - начальник организационного отдела администрации района
                                          Голосовали: за - единогласно

                                         Против: нет

                                         Воздержавшихся: нет
2 .
Обсуждение повестки дня публичных слушаний
Повестка дня:
    Обсуждение проекта решения «Об итогах исполнения бюджета Теньгушевского  муниципального района за 2021 год».
                                         Голосовали: за - единогласно
                                        Против: нет
                                         Воздержавшихся: нет

3. Рассмотрение повестки дня публичных слушаний

     Информация Ульяновой Надежды Владимировны – заместителя главы - начальника финансового управления администрации района, члена рабочей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.

    Вопросы задавали:

Итоги публичных слушаний по обсуждению проекта решения «Об итогах исполнения бюджета Теньгушевского муниципального района за 2021 год» подвел С.П. Дудырин - председатель Совета депутатов Теньгушевского муниципального района.
По итогам обсуждения проекта решения «Об итогах исполнения  бюджета Теньгушевского муниципального района за 2021 год» принят итоговый документ публичных слушаний. Проект решения «Об итогах исполнения бюджета Теньгушевского муниципального района за 2021 год» будет рассмотрен и утвержден на очередной сессии Совета депутатов.
4. Закрытие публичных слушаний.

Председатель Совета депутатов

Теньгушевского муниципального района                                 С.П. Дудырин